
UCHWAŁA NR XXXVIII/342/18
RADY POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Manowo w roku 2018

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 i z 2018 r. poz. 130) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się co następuje:

§ 1. Z budżetu Powiatu Koszalińskiego w roku 2018 zostanie udzielona Gminie  
Manowo pomoc finansowa w formie dotacji celowej do wysokości 500.000,00 zł 
(słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na realizację inwestycji 
drogowej polegającej na przebudowie i remoncie dróg umiejscowionych na działce nr 
1 w obrębie ewidencyjnym Kopanino i działce nr 12 położonej w obrębie 
ewidencyjnym Wiewiórowo.

§ 2. Szczegółowe warunki i termin udzielenia dotacji oraz zasady jej rozliczenia, 
określi umowa zawarta pomiędzy Powiatem Koszalińskim a Gminą Manowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący 
Rady

Zenon Dropko

Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXVIII/342/18 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia  27 kwietnia
2018 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Manowo w roku 2018.

Uchwałą nr XXXI/277/17 z dnia 13 września 2017 r. Rada Powiatu w Koszalinie
pozbawiła kategorii dróg powiatowych drogi Nr 3537Z zlokalizowanej na terenie
Gminy Manowo w celu zaliczenia jej w części do kategorii dróg gminnych, a w części
wyłączenia z użytkowania. Powiat zobowiązał się również do zabezpieczenia
w budżecie środków wysokości 500.000,00 zł z przeznaczeniem dla Gminy Manowo
na realizację inwestycji drogowej polegającej na przebudowie i remoncie dróg
umiejscowionych na działce nr 1 w obrębie ewidencyjnym Kopanino i działce nr
12 położonej w obrębie ewidencyjnym Wiewiórowo.

Kwota pomocy finansowej została zabezpieczona w budżecie na 2018 r w dziale
600, rozdział 60014 §6610.

Uchwalony Strona 1




